Протокол заседания конкурсной комиссии №2
по процедуре рассмотрения конкурсных заявок открытого конкурса по закупке асфальтобетонной смеси управлением городского хозяйства и благоустройства города во II-IV кварталах 2006 г.
г. Астрахань

03.04.2006 г.

      время 14:00
Заседание конкурсной комиссии в составе:

Заместитель председателя комиссии: Славуцкая А.А.
Члены комиссии: Болдырев И.Е. (по доверенности)

                               Штонда В.А.

                               Морозова Н.А.

                               Бочарников Г.И.

                               Макаров А.И.
                               Быстрова М.О.

                               Бедюх Т.Г.

 Секретарь комиссии: Перегудов В.В.
Повестка дня:
Рассмотрение конкурсных заявок по закупке асфальтобетонной смеси управлением городского хозяйства и благоустройства города во II-IV кварталах 2006 г.
На заседании комиссии присутствовало – 8 членов комиссии, что достаточно для кворума заседания.
1.Слушали: Славуцкую А.А., которая предложила открыть заседание конкурсной комиссии по рассмотрению конкурсных заявок.
Проголосовали:
 «За» - 8
«Против» - нет

Принято: «единогласно».

2. Слушали: Славуцкую А.А., которая сообщила, что все участники размещения заказа, подавшие заявки на участие в конкурсе: ОАО «Севкавдорстрой» АФ СМП № 726; ООО «Электротехническая компания»; ЗАО ПФ «Стройиндустрия»; ООО ПКФ «Пионер», представили свои конкурсные заявки, как соответствующие требованиям, установленным конкурсной документацией и действующего законодательства. Членам конкурсной комиссии было предложено принять решение о допуске к участию в конкурсе всех участников размещения заказа и о признании участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе, участниками конкурса, а также создать рабочую группу в составе: Зубихиной В.А., Морозовой Н.А., Бедюх Т.Г., Штонда В.А. для определения соответствия качественного состава асфальта ГОСТу.
Проголосовали:

«За»- 8.

«Против» - нет.

Принято: «единогласно».

Конкурсная комиссия решила:
1. Допустить к участию в конкурсе всех участников размещения заказа и признать участников размещения заказа, подавших заявки на участие в конкурсе, участниками конкурса.

2. Создать рабочую группу в составе: Зубихиной В.А., Морозовой Н.А., Бедюх Т.Г., Штонда В.А. для рассмотрения предложений участников размещения заказа на соответствие ГОСТу, качественного состава асфальта.

Конкурсная комиссия:

Славуцкая А.А.

Болдырев И.Е. (по доверенности)

Штонда В.А.

Морозова Н.А.

Бочарников Г.И.

Макаров А.И.
Быстрова М.О.

Бедюх Т.Г.